



Q2

DELÅRSRAPPORT 2016  
DELÅRSRAPPORT JANUARI - JUNI 2016



**SALTER**<sup>®</sup>

**HOMEDICS**<sup>®</sup>





### Finansiell utveckling, april - juni

- \* Försäljningen blev 8,2 mkr (9,3), -12%
- \* Rörelseresultatet blev 0,5 mkr (-1,4)
- \* Resultat efter finansnetto blev 0,3 mkr (-1,6)
- \* Resultat efter skatt blev 0,3 mkr (-1,6)
- \* Periodens totalresultat blev 0,3 mkr (-2,0)
- \* Resultat per aktie blev 0,01 kr (-0,16)
- \* Kassaflöde från löpande verksamhet blev -1,5 mkr (0,2)

### Väsentliga händelser, april - juni

Kostnadsreservering har i tidigare perioder gjorts i de danska dotterbolagen. Utfallet visar att tidigare reserveringar till viss del har kunnat återföras under perioden. Av försiktighetsskäl har reservering skett i tidigare perioder av en leverantörsskuld i Empire Sweden AB. Under perioden har det visat sig att den reserverade leverantörsskulden varit för hög varför den delvis har återförts. Sammantaget ger återförda reserveringar en positiv resultatpåverkan med 2,5 mkr.

### Finansiell utveckling, januari - juni

- \* Försäljningen blev 17,7 mkr (17,2), +3%
- \* Rörelseresultatet blev 0,1 mkr (-3,0)
- \* Resultat efter finansnetto blev -0,3 mkr (-3,4)
- \* Resultat före skatt blev -0,3 mkr (-3,4)
- \* Periodens totalresultat blev -0,4 mkr (-3,8)
- \* Resultat per aktie blev 0,00 kr (-0,31)
- \* Kassaflöde från löpande verksamhet blev -5,5 mkr (-4,3)

### Väsentliga händelser efter perioden

Empire Sweden AB har upptagit ägarlån om 2,525 mkr för att stärka likviditeten. Organisatoriska förändringar för att minska omkostnaderna har initierats. Empire har tecknat ett avtal för distribution av varumärkena Dirt Devil och Vax (floorcare), se pressrelease 5 September.

## Kommentarer från VD

Kära empireintressent,  
Försäljningen under Q2 var något lägre än förra året. Under första halvåret 2016 var omsättningen något högre än förra året. Rörelseresultatet blev 0,5 mkr för Q2 och 0,1 mkr för Q1 + Q2. Även om vi behållit våra marknadsandelar för de viktigaste produkterna så räcker inte det. De nuvarande driftskostnaderna är för höga och föranleder en omorganisation av verksamheten. Till detta återkommer vi inom kort.  
Vi hänvisar också till not (se sid 2) avseende kostnadsreserveringar som återförts med en positiv resultatpåverkan.

Stockholm 2016-09-06

Ulf Bork, Vd Empire AB



# Försäljning, resultat och kassaflöde

## April - Juni 2016

### Försäljning

Försäljningen för andra kvartalet uppgick till 8,2mkr (9,3), vilket är en minskning med 12% jämfört med samma period föregående år.

### Resultat

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 0,5 mkr (-1,4). I rörelseresultatet ingår återförda reserver uppgående till 2,5 mkr vilka redovisas i posten övriga rörelsekostnader. Rörelseresultatet för andra kvartalet exklusive återförda reserveringar uppgick till -2,0 mkr. Finansnettot blev -0,2 mkr (-0,2) och resultat efter finansnetto 0,3 mkr (-1,6).

### Kassaflöde

Första kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital var -1,5 mkr (0,2). Kassaflödet från investeringsverksamheten var 0 mkr (0). Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev totalt 1,0 mkr (0,9). Periodens kassaflöde uppgick till -0,6 mkr (1,1).

## Januari - Juni 2016

### Försäljning

Försäljningen för perioden januari till juni uppgick till 17,8 mkr (17,3), vilket är en ökning med 3% jämfört med samma period föregående år.

### Resultat

Rörelseresultatet för perioden januari till juni uppgick till 0,1 mkr (-3,0). Finansnettot blev -0,3 mkr (-0,4) och resultat efter finansnetto -0,2 mkr (-3,4).

### Kassaflöde

För perioden januari till juni uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital till -5,4 mkr (-4,3). Kassaflödet från investeringsverksamheten var 0 mkr (0). Kassaflödet från finansieringsverksamheten blev totalt 1,0 mkr (2,9). Periodens kassaflöde uppgick till -4,4 mkr (-1,4).



### Segmentsindelning

Koncernen har endast ett segment, vilket är Small Domestic Appliance (SDA) i Norden.

### Finansiell ställning och likviditet

Empires tillgängliga likvida medel uppgick till 0,8 mkr vid periodens utgång. Utnyttjad checkkredit uppgick till 2,2 mkr. Varulagret uppgick vid periodens utgång till 10,5 mkr (11,8), kundfordringar till 0,8 mkr (2,5) och leverantörsskulder till 3,7 mkr (7,2). Vid utgången av kvartalet var eget kapital 5,6 mkr (3,1) eller 0,03 kr (0,25) per aktie. Soliditeten uppgick till 38,8% (11,8). Huvudskälet till den stärkta soliditeten är lägre balansomslutning.

### Investering

Inga investeringar har gjorts under perioden.

### Personal och organisation

Medelantalet anställda under perioden januari till juni uppgick till 7 (10), varav 73% var män och 27% var kvinnor. Vid utgången av juni 2016 var antalet anställda 6 (8), varav 83% män och 17% kvinnor.

### Styrelse

Vid årsstämman den 27 maj invaldes Stefan Thelin i Empire styrelse och Vd Ulf Bork avböjde omval. Vid periodens utgång bestod Empires styrelse av Ian Wachtmeister (Ordf.), Thomas Petrén och Stefan Thelin som ledamöter

### Transaktioner med närstående

Vid bolagsstämman beslöts att inget arvode utgår till styrelsen.

Inga transaktioner med närstående har förekommit.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna i koncernens verksamhet är främst relaterade till marknadens utveckling samt olika finansiella risker såsom valuta- och kreditrisker. Bolaget ser även en politisk risk då delar av Empires sortiment tillverkas i Asien. För en utförlig beskrivning av koncernens risker och hanteringen av dessa hänvisas till årsredovisningen för 2015. Tvisten med den danska hyresvärden fortsätter.

### Säsongsvariationer

Bolagets försäljning har säsongsvariationer där första kvartalet normalt har den lägsta försäljningen och det sista kvartalet är starkast.

### Händelser efter rapportperioden

Empire Sweden AB har upptagit ägarlån om 2,525 mkr. Organisatoriska förändringar för att minska omkostnaderna har initierats. Empire har tecknat ett avtal för distribution av varumärkena Dirt Devil och Vax (floorcare), se pressrelease 5 September.

### Moderbolaget

Moderbolagets omsättning under perioden uppgick till 0,0 mkr (0,0), varav koncern internt 0,0 mkr (0,0). Resultat efter finansiella poster under perioden uppgick till -0,3 mkr (-3,4). Inga investeringar har gjorts under perioden.

### Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Rapport över totalresultat upprättas i enlighet med IAS 1. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2015.

### Aktien

Empire AB handlas på Nasdaq OMX First North Premier. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Tel: 08-503 015 50

### Granskning

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

### Kalendarium

#### 2016

Delårsrapport Q3 2016	2016-11-03
Delårsrapport Q4 2016	2017-02-24
Bokslutskommuniké	2017-02-24

### För ytterligare information

Informationen i denna rapport lämnas för offentliggörande den 6 september. Ytterligare information lämnas av Ulf Bork, VD, telefon 0733-596 871 alternativt [ulf.bork@empirenordic.com](mailto:ulf.bork@empirenordic.com). Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida [www.empire.se](http://www.empire.se).



## Kvartalsdata koncernen

Resultaträkning (MSEK)	2016					2015					
	Kvartal	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår
Omsättning		9,5	8,2				7,9	9,3	6,8	16,9	40,9
Övriga rörelseintäkter		0,0	0,0				0,0	0,0	0,5	0,9	1,4
Kostnad sålda varor *		-7,9	-6,5				-6,2	-7,1	-4,4	-12,1	-29,8
<b>Bruttovinst</b>		<b>1,6</b>	<b>1,7</b>				<b>1,7</b>	<b>2,2</b>	<b>2,9</b>	<b>5,7</b>	<b>12,5</b>
Bruttovinst i %		16,8%	20,7%				21,5%	23,7%	25,6%	33,7%	30,6%
Övriga externa kostnader		-1,7	-1,8				-1,4	-2,3	-2,0	-8,7	-14,4
Personalkostnader		-1,8	-1,8				-1,8	-1,7	-2,0	-1,5	-7,0
Av- och nedskrivningar		0,0	0,0				0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Övriga rörelsekostnader		1,7	2,5				0,0	0,0	-0,1	-2,0	-2,0
Andel i intresseföretags resultat		-0,2	-0,1				-0,1	0,4	-0,1	-0,1	0,1
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-0,4</b>	<b>0,5</b>				<b>-1,6</b>	<b>-1,4</b>	<b>-1,3</b>	<b>-6,6</b>	<b>-10,8</b>
Finansnetto		-0,2	-0,2				-0,2	-0,2	-0,1	2,0	1,4
<b>Resultat efter finansnetto</b>		<b>-0,6</b>	<b>0,3</b>				<b>-1,8</b>	<b>-1,6</b>	<b>-1,4</b>	<b>-4,6</b>	<b>-9,4</b>
Skatt		0,0	0,0				0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Periodens resultat</b>		<b>-0,6</b>	<b>0,3</b>				<b>-1,8</b>	<b>-1,6</b>	<b>-1,4</b>	<b>-4,6</b>	<b>-9,4</b>
Omräkningsdifferenser m m		-0,1	0,0				0,0	-0,4	0,0	0,4	0,0
<b>Periodens totalresultat</b>		<b>-0,7</b>	<b>0,3</b>				<b>-1,8</b>	<b>-2,0</b>	<b>-1,4</b>	<b>-4,2</b>	<b>-9,4</b>
Resultat per aktie (kr)		-0,01	0,01				-0,15	-0,16	-0,03	-0,03	-0,12

\* Bruttovinsten för Q2 2016 har påverkats negativt av utförsäljning av utgående produktsortiment.

Balansräkning (MSEK)	2016					2015					
	Kvartal	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1,8</b>	<b>1,7</b>				<b>1,7</b>	<b>2,0</b>	<b>2,0</b>	<b>1,9</b>	<b>1,9</b>
Varulager		12,2	10,5				15,2	11,8	12,3	11,1	11,1
Fordringar		2,6	1,3				8,0	9,5	6,2	4,0	4,0
Likvida medel		1,4	0,8				2,3	3,0	8,2	5,4	5,4
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16,2</b>	<b>12,6</b>				<b>25,5</b>	<b>24,3</b>	<b>26,7</b>	<b>20,5</b>	<b>20,5</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18,0</b>	<b>14,3</b>				<b>27,2</b>	<b>26,3</b>	<b>28,7</b>	<b>22,4</b>	<b>22,4</b>
<b>Eget kapital</b>		<b>5,2</b>	<b>5,6</b>				<b>5,1</b>	<b>3,1</b>	<b>10,1</b>	<b>5,9</b>	<b>5,9</b>
Övriga avsättningar		0,4	0,4				0,4	0,4	0,4	0,4	0,4
Kortfristiga skulder		12,4	8,3				21,7	22,8	18,2	16,1	16,1
<b>SUMMA EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>		<b>18,0</b>	<b>14,3</b>				<b>27,2</b>	<b>26,3</b>	<b>28,7</b>	<b>22,4</b>	<b>22,4</b>

Kassaflödesanalys (MSEK)	2016					2015					
	Kvartal	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår	Q1	Q2	Q3	Q4	Helår
<b>Löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-0,4</b>	<b>0,4</b>				<b>-1,7</b>	<b>-2,0</b>	<b>-1,3</b>	<b>-4,4</b>	<b>-9,4</b>
Förändring i rörelsekapital		-3,6	-1,9				-2,8	2,2	0,7	2,9	3,0
<b>Kassaflöde från löpande verksamheten</b>		<b>-4,0</b>	<b>-1,5</b>				<b>-4,5</b>	<b>0,2</b>	<b>-0,6</b>	<b>-1,5</b>	<b>-6,4</b>
Investeringsverksamheten		0,1	-0,1				0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
<b>Kassaflöde efter investeringar</b>		<b>-3,9</b>	<b>-1,6</b>				<b>-4,5</b>	<b>0,2</b>	<b>-0,7</b>	<b>-1,5</b>	<b>-6,5</b>
Finansieringsverksamheten		0,0	1,0				2,0	0,9	6,0	-1,9	7,1
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>-3,9</b>	<b>-0,6</b>				<b>-2,5</b>	<b>1,1</b>	<b>5,3</b>	<b>-3,4</b>	<b>0,6</b>
Likvida medel vid periodens början		5,4	1,4				4,8	2,3	3,0	8,2	4,8
<b>Omräkningsdifferens likvida medel</b>		<b>-0,1</b>	<b>0,0</b>				<b>-0,1</b>	<b>-0,1</b>	<b>-0,1</b>	<b>-0,1</b>	<b>-0,1</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>1,4</b>	<b>0,8</b>				<b>2,3</b>	<b>3,0</b>	<b>8,2</b>	<b>5,4</b>	<b>5,4</b>



**Aktieägare\*: 10 största (per 30-jun 2016)**

	Antal aktier		Andel i % av kapital	Andel röster	Andel i % av röster
	serie A	serie B			
Ian Wachtmeister*	1.755.000	13.036.485	9,13	30.586.485	17,20
Thomas Petrén*		27.702.635	17,09	27.702.635	15,58
Försäkringsbolaget, Avanza Pension		9.700.873	5,99	9.700.873	5,45
Roy Andersson		8.570.300	5,29	8.570.300	4,82
Anders Jonsson		6.500.000	4,01	6.500.000	3,65
Matz Eklund*		5.329.557	3,29	5.329.557	3,00
Stefan Thelin*		4.000.623	2,47	4.000.623	2,25
MIC Invest AB		3.500.000	2,16	3.500.000	1,97
Fredrik Zachrisson		3.000.000	1,85	3.000.000	1,69
Johan Wachtmeister		2.515.324	1,55	2.515.324	1,41
Övriga		76.459.566	47,18	76.459.566	42,99
<b>Summa</b>	<b>1.755.000</b>	<b>160.315.363</b>	<b>100,00</b>	<b>177.856.363</b>	<b>100,00</b>

\*Privat och/eller via bolag

Aktiedata	2016	2015	2015
	Q1 + Q2	Q1 + Q2	Helår
Antal registrerade aktier vid periodens slut	162.070.363	12.466.951	162.070.363
Antal utestående aktier vid periodens slut*	162.070.363	12.450.336	162.053.748
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden	162.070.363	12.450.336	74.792.014
Resultat per aktie, kr	0,00	-0,31	-0,12
Eget kapital per aktie, kr	0,03	0,25	0,08

\* registrerade aktier exklusive eget innehav

**Aktiedata**

Serie A (1 755 000 st) Aktiens kvotvärde är 6 öre.  
10 röster/aktie  
Serie B (160 315 363 st) Aktiens kvotvärde är 6 öre.  
1 röst/aktie

**Egna aktier**

Empire AB äger inga egna aktier

**Ägarförändring av större aktieägare**

	Antal aktier 2016-06-30	Antal aktier vid årets ingång
Bengt Stillström	0	28.574.032
Avanza Pension	9.700.873	14.711.776

**Utdelningspolicy**

Det är styrelsens uppfattning att storleken på framtida utdelningar bör fastställas utifrån såväl Empires långsiktiga tillväxt och resultatutveckling som kapitalbehov för fortsatt expansion med hänsyn tagen till finansiella mål.



## Koncernens resultaträkning

TSEK	2016 Q2	2015 Q2	2016 Q1-Q2	2015 Q1-Q2	Δ	2015 Helår
Omsättning	8.243	9.326	17.767	17.272	3%	40.965
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0	0%	1.410
Kostnad sålda varor	-6.579	-7.141	-14.479	-13.398	8%	-29.862
<b>Bruttovinst</b>	<b>1.664</b>	<b>2.185</b>	<b>3.288</b>	<b>3.874</b>	<b>-15%</b>	<b>12.513</b>
Övriga externa kostnader	-1.744	-2.155	-3.436	-3.581	-4%	-14.458
Personalkostnader	-1.833	-1.709	-3.654	-3.553	3%	-6.947
Av- och nedskrivningar	-9	-23	-30	-47	-36%	-99
Övriga rörelsekostnader *	2.500	0	4.152	0	0%	-1.956
Andel i intresseföretags resultat	-64	374	-238	326	-173%	105
<b>Rörelseresultat</b>	<b>514</b>	<b>-1.328</b>	<b>82</b>	<b>-2.981</b>	<b>-</b>	<b>-10.842</b>
Finansiella intäkter	-1	3	5	4	35%	2.506
Finansiella kostnader	-186	-249	-324	-442	-27%	-1.103
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>328</b>	<b>-1.574</b>	<b>-236</b>	<b>-3.419</b>	<b>-</b>	<b>-9.439</b>
Skatt	0	0	0	0	-	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>328</b>	<b>-1.574</b>	<b>-236</b>	<b>-3.419</b>	<b>-</b>	<b>-9.439</b>
Omräkningsdifferenser	0	-375	-116	-418	-	41
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>328</b>	<b>-1.949</b>	<b>-352</b>	<b>-3.837</b>	<b>-</b>	<b>-9.398</b>

\*Se förklarande text under väsentliga händelser sid 2

## Koncernens balansräkning

TSEK	2016 30-jun	2015 30-jun	2015 Helår
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	12	26	19
Materiella anläggningstillgångar	184	91	175
Finansiella anläggningstillgångar	1.474	1.932	1.712
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1.670</b>	<b>2.049</b>	<b>1.906</b>
Varulager	10.498	11.761	11.124
Fordringar	1.349	9.527	4.039
Likvida medel och kortfristiga värdepapper	814	3.015	5.379
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>12.662</b>	<b>24.303</b>	<b>20.542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>14.332</b>	<b>26.352</b>	<b>22.448</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	5.567	3.104	5.920
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5.567</b>	<b>3.104</b>	<b>5.920</b>
Övriga avsättningar	412	412	412
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>412</b>	<b>412</b>	<b>412</b>
Räntebärande kortfristiga skulder	2.229	5.405	1.207
Övriga kortfristiga skulder	6.123	17.431	14.909
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8.352</b>	<b>22.836</b>	<b>16.116</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>	<b>14.332</b>	<b>26.352</b>	<b>22.448</b>



## Koncernens kassaflödesanalys

TSEK	2016 jan-jun	2015 jan-jun	2015 Helår
<u>Den löpande verksamheten</u>			
Resultat efter finansiella poster	-236	-3.419	-9.439
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	268	-279	-9
Betald skatt	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>32</b>	<b>-3.698</b>	<b>-9.448</b>
<u>Förändring i rörelsekapital</u>			
Ökning(-) / Minskning(+) av varulager	626	7.205	7.842
Ökning(-) / Minskning(+) av rörelsefordringar	2.690	1.195	8.289
Ökning(+) / Minskning(-) av rörelseskulder	-8.786	-8.968	-13.142
<b>Kassaflöde från förändring i rörelsekapital</b>	<b>-5.470</b>	<b>-568</b>	<b>2.989</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-5.438</b>	<b>-4.266</b>	<b>-6.459</b>
<u>Investeringsverksamheten</u>			
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32	0	-115
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-115</b>
<b>Kassaflöde efter investeringar</b>	<b>-5.470</b>	<b>-4.266</b>	<b>-6.574</b>
<u>Finansieringsverksamheten</u>			
Förändring av lång- och kortfristiga bankkrediter	1.022	0	-1.290
Förändring ägarlån	0	2.880	0
Nyemission	0	0	8.381
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1.022</b>	<b>2.880</b>	<b>7.091</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-4.448</b>	<b>-1.386</b>	<b>517</b>
Likvida medel vid periodens början	5.379	4.819	4.819
<b>Omräkningsdifferens i likvida medel</b>	<b>-117</b>	<b>-418</b>	<b>43</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>814</b>	<b>3.015</b>	<b>5.379</b>

## Sammandrag avseende koncernens förändringar i eget kapital

TSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
<b>Ingående kapital 2015-01-01</b>	<b>3.740</b>	<b>27.230</b>	<b>-24.033</b>	<b>0</b>	<b>6.937</b>
Årets resultat			-9.439		-9.439
Övrigt totalresultat			41		41
<b>Summa totalresultat</b>			<b>-9.398</b>		<b>-9.398</b>
Nyemission	8.976				8.976
Kostnader för nyemission			-595		-595
Nedsättning av aktiekapital	-2.992		2.992		0
<b>Utgående eget kapital 2015-12-31</b>	<b>9.724</b>	<b>27.230</b>	<b>-31.034</b>	<b>0</b>	<b>5.920</b>
<b>Ingående kapital 2016-01-01</b>	<b>9.724</b>	<b>27.230</b>	<b>-31.034</b>		<b>5.920</b>
Årets resultat			-236		-236
Övrigt totalresultat			-117		-117
Summa totalresultat			-353		-353
<b>Utgående eget kapital 2016-06-30</b>	<b>9.724</b>	<b>27.230</b>	<b>-31.387</b>	<b>0</b>	<b>5.567</b>

## Nyckeltal

	2016	2015	2016	2015
	Q2	Q2	Q1-Q2	Q1-Q2
Rörelsemarginal (%)	6,2	neg	0,5	neg
Vinstmarginal (%)	4,0	neg	neg	neg
Avkastning på eget kapital (%)	9,2	neg	1,5	neg
Avkastning på totalt kapital (%)	3,6	neg	0,6	neg
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	6,6	neg	1,1	neg
Räntetäckningsgrad (ggr)	2,8	neg	0,3	neg
Soliditet (%)	38,8	11,8	38,8	11,8
Skuldsättningsgrad (ggr)	1,6	7,5	1,6	7,5
Nettoskuldsättningsgrad (ggr)	0,4	1,7	0,4	1,7
Resultat per aktie (kr)*	0,01	-0,16	0,00	-0,31
Eget kapital per aktie (kr)*	0,03	0,25	0,03	0,25

\* Gäller både före efter utspädning, d.v.s.ingen utspädningseffekt.

- **Rörelsemarginal** rörelseresultat efter avskrivning, EBIT, i % av total omsättning.
- **Vinstmarginal** resultat efter finansiella poster i % av total omsättning.
- **Avkastning på eget kapital** resultat efter finansiella poster i % av justerat eget kapital.
- **Avkastning på totalt kapital** rörelseresultat plus finansiella intäkter i % av balansomslutningen.
- **Avkastning på sysselsatt kapital** rörelseresultat plus finansiella intäkter i % av sysselsatt kapital.
- **Sysselsatt kapital** balansomslutningen minus icke räntebärande skulder (inkl övriga avsättningar).
- **Justerat eget kapital** eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.
- **Räntetäckningsgrad** rörelseresultat efter avskrivningar plus finansiella intäkter dividerat med räntekostnader.
- **Soliditet** justerat eget kapital i % av balansomslutningen.
- **Skuldsättningsgrad** skulder inklusive uppskjuten skatteskuld och avsättningar dividerat med justerat eget kapital (ggr).
- **Nettoskuldsättningsgrad** räntebärande nettoskuld dividerat med eget kapital.
- **Resultat per aktie** periodens totalresultat dividerat med antal utestående aktier.



**Stockholm (HK)**

Empire AB (publ. org.nr 556586-2264)

och Empire Sweden AB

Gustavslundsvägen 137, 167 51 Bromma

Telefon: 08 - 410 58 400

info@empire.se



Empire & C3 Tools For Men gratulerar  
Alexander "The Mauler" Gustafsson till segern!